
Du får følgende udbytte

Med Medarbejdertilfredshedsanalysen får du en visualisering 
af hvordan tilfredsheden i organisationen er sammensat, samt 
hvor der bør sættes ind med tiltag for at rette op på 
tilfredsheden.

Medarbejdertilfredshedsanalysen giver dig:

•	 overblik over tilstanden i virksomheden
•	 mulighed for at fastlægge fokus områder både strategisk 	
	 men også på afdelings/team niveau
•	 mulighed for at fastlægge fokusområder for hver enkelt 	
	 leder

Vi anbefaler at lave en løbende opfølgning på fokusområder 
via HR Solutions HR Meter. Ring og hør nærmere.

Medarbejdertilfredshedsanalyse

Skab større effektivitet og trivsel i din organisation
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Anvendelsesområder

Medarbejdertilfredshedsanalysen kan anvendes i alle 
organisationer og på alle niveauer i organisationen, hvor der 
er behov for at afdække, hvordan medarbejderne opfatter 
organisationen. Derefter kan der igangsættes mere målrettede 
udviklingstiltag for at forbedre dér, hvor det giver størst effekt.

Form

En letlæselig rapport med farveangivelser af, hvilke områder 
medarbejderne ikke er tilfredse med. Der kan opstilles op til 
225 spørgsmål i 15 grupper og alt foregår online.

Der er mulighed for at benchmarke mellem afdelinger eller 
med tidligere undersøgelser.

HR Meter



Medarbejdertilfredshedsanalyse 2

Målgruppe

Du arbejder eksempelvis med HR, som konsulent, coach eller 
leder.

Indhold

Rapport for hver enkelt afdeling/gruppe/team, der ønskes 
medtaget i undersøgelsen.

Hvordan

•	 HR Solutions A/S leverer følgebreve og passwords, som sendes ud 	
	 til medarbejderne 
•	 Alle medarbejdere udfylder en spørgeramme via internettet
•	 HR Solutions A/S gennemfører en opfølgning i passende tid inden 	
	 deadline

Forudsætning

Der kræves ingen særlige forudsætninger eller uddannelse.
HR Solutions A/S står naturligvis til rådighed med sparring.
Det gøres opmærksom på, at målinger uden opfølgning og ændringer 
ofte har en negativ effekt på organisationen og trivslen generelt.


